
令和３年２月３日 

全学年の保護者の皆様へ 

大阪市立豊崎東小学校 

校長 笘 敦朗 

【お知らせ】 

寒中の候、保護者の皆様方におかれましては、平素より本校教育活動

に、ご理解・ご協力を賜り心から御礼申し上げます。 

 さて、大阪府に発出されている新型コロナウイルスの「緊急事態宣言（１月

１４日～２月７日）」が、３月７日まで延長されますことになりました。 

緊急事態宣言が延長されたことを受け、学校だよりや、学年・学級だより

でお知らせしていました全学年の「芸術鑑賞会」（2 月１８日：本校講堂で開

催予定）を新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、慎重に検討いた

しましたところ、下記の通りに変更させていただきます。保護者の皆様方の

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

２月１８日（木）予定の芸術鑑賞会は 

中止いたします 


